TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty : Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không (VNI)

Trụ sở chính :Tầng 15, Tòa Nhà Geleximco, 36 Hoàng Cầu, Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại : 04.6276 5555

Fax  :04.6276 5556

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Hoàng Mai

Địa chỉ: P1208, Nhà CT3C- X2 Bắc Linh Đàm, phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai,

Hà Nội

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0938.242888

Fax

Loại thông in công bố:         24h            Yêu cầu          Bất thường            Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Báo cáo thường niên năm 2019

Các nội dung nêu trên được đăng tải tại trang thông tin của VNI theo đường

dẫn:

https://bhhk.com.vn/bao-cao-tai-chinh.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Hà Nội, ngày 19   tháng 4  năm 2020

Tài liệu gửi kèm:

-Báo cáo thường niên năm 2019

x

Ký bởi: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG
Ký ngày: 19/4/2020 16:42:26

Signature Not Verified

		2020-04-19T17:35:36+0700